

Suuren Babylonin kukistuminen ja tuho

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Sen jälkeen minä näin tulevan taivaasta alas erään toisen enkelin, jolla oli suuri valta, ja maa valkeni hänen kirkkaudestaan.

Ja hän huusi voimallisella äänellä sanoen: "Kukistunut, kukistunut on suuri Babylon ja tullut riivaajain asuinpaikaksi ja kaikkien saastaisten henkien tyyssijaksi ja kaikkien saastaisten ja vihattavain lintujen tyyssijaksi.

Sillä hänen haureutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet, ja maan kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet hänen kanssansa, ja maan kauppiaat ovat rikastuneet hänen hekumansa runsaudesta."

Ja minä kuulin toisen äänen taivaasta sanovan: "Lähtekää siitä ulos, te Minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin kärsiä hänen vitsauksistansa.

Sillä hänen syntinsä ulottuvat taivaaseen asti, ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa.

Kostakaa hänelle sen mukaan, kuin hän on tehnyt, ja antakaa hänelle kaksinkertaisesti hänen teoistansa; siihen maljaan, johon hän on kaatanut, kaatakaa te hänelle kaksin verroin.

Niin paljon kuin hän on itselleen kunniaa ja hekumaa hankkinut, niin paljon antakaa hänelle vaivaa ja surua. Koska hän sanoo sydämessään: 'Minä istun kuningattarena enkä ole leski enkä ole surua näkevä', sentähden hänen vitsauksensa tulevat yhtenä päivänä: kuolema ja suru ja nälkä, ja hän joutuu tulessa poltettavaksi, sillä väkevä on Herra Jumala, joka on hänet tuominut."

Ja maanpiirin kuninkaat, jotka hänen kanssansa ovat haureutta harjoittaneet ja hekumallisesti eläneet, itkevät ja parkuvat häntä, kun näkevät hänen palonsa savun; he seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa ja sanovat: "Voi, voi sinua, Babylon, sinä suuri kaupunki, sinä vahva kaupunki, sillä sinun tuomiosi tuli yhdessä hetkessä!"

Ja maanpiirin kauppiaat itkevät ja surevat häntä, kun ei kukaan enää osta heidän tavaraansa, kaupaksi tuotua kultaa ja hopeata ja jalokiviä ja helmiä ja pellavakangasta ja purppuraa ja silkkiä ja helakanpuna ja kaikkinaista hajupuuta ja kaikenlaisia norsunluu-esineitä ja kaikenlaisia kalleimmasta puusta ja vaskesta ja raudasta ja marmorista tehtyjäesineitä, ja kanelia ja hiusvoidetta ja suitsuketta ja hajuvoidetta ja suitsutuspihkaa ja viiniä ja öljyä ja lestyjä jauhoja ja viljaa ja karjaa ja lampaita ja hevosia ja vaunuja ja orjia ja ihmissieluja.

Ja hedelmät, joita sinun sielusi himoitsi, ovat sinulta menneet, ja kaikki kalleutesi ja komeutesi ovat sinulta hävinneet, eikä niitä enää koskaan löydetä.

Niiden kauppiaat, ne, jotka rikastuivat tästä kaupungista, seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa, itkien ja surren, ja sanovat: "Voi, voi sitä suurta kaupunkia, joka oli puettu pellavaan ja purppuraan ja helakanpunaan ja koristettu kullalla ja jalokivillä ja helmillä, kun semmoinen rikkaus yhdessä hetkessä tuhoutui!"

Ja kaikki laivurit ja kaikki rannikkopurjehtijat ja merimiehet ja kaikki merenkulkijat seisoivat loitolla ja huusivat nähdessään hänen palonsa savun ja sanoivat: "Mikä on tämän suuren kaupungin vertainen?"
Ja he heittivät tomua päänsä päälle ja huusivat itkien ja surren ja sanoivat: "Voi, voi sitä suurta kaupunkia, jonka kalleuksista rikastuivat kaikki, joilla oli laivoja merellä, kun se yhdessä hetkessä tuhoutui!"

Riemuitse hänestä, taivas, ja te pyhät ja apostolit ja profeetat; sillä Jumala on hänet tuominnut ja kostanut hänelle teidän tuomionne.
Ja väkevä enkeli otti kiven, niinkuin suuren myllynkiven, ja heitti sen mereen sanoen: "Näin heitetään kiivaasti pois Babylon, se suuri kaupunki, eikä sitä enää löydetä".
Ei kuulla sinussa enää kanteleensoittajain ja laulajain, huilun- ja torvensoittajain ääntä; ei löydetä sinusta enää minkään ammatin taituria; ei kuulla sinussa enää myllyn jyriää; ei loista sinussa enää lampun valo; ei kuulla sinussa enää huutoa Yljälle eikä huutoa morsiamelle; sillä sinun kauppiaasi olivat maan mahtavia, ja sinun velhoutesi villitsi kaikki kansat; ja hänestä on löydetty profeettain ja pyhien veri ja kaikkien veri, jotka maan päällä ovat tapetut." 18:1-24

"Sen jälkeen minä näin tulevan taivaasta alas erään toisen enkelin, jolla oli suuri valta, ja maa valkeni hänen kirkkaudestaan." 18:1
Tämä eräs enkeli muistuttaa suuresti luvussa 10 erästä väkevää enkeliä, jolla myös oli suuri valta puhua niin, että kaikki kuulivat sen, sekä valta välittää tieto koko maailmalle.
Ilmestyskirjassa ei sanota usein, että enkeleillä on valta, vaan että heille on annettu valta ja siksi tämän enkelin täytyy sen tähden olla aivan erityisen merkittävä.
Hebreankielessä kun kirjoitetaan enkeli määrättyllä artikkelilla ja isolla alkukirjaimella, niin se viittaa Herraan Jeesukseen ja Häntä kutsutaan Vanhassa Testamentissa esimerkiksi Jumalan kasvojen enkeliksi ja Liiton enkeliksi.

"Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas taivaasta; Hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli Hänen päänsä päällä, ja Hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja Hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat, ja Hänellä oli kädessään avattu kirjanen. Ja Hän laski oikean jalkansa meren päälle ja vasemman maan päälle ja huusi suurella äänellä, niinkuin leijona ärjyy; ja kun Hän huusi, antoivat ne seitsemän ukkosen jylinää ääntensä puhua." 10:1-3

"Katso, Minä lähetän sanansaattajani, ja hän on valmistava tien Minun eteeni. Ja äkisti on tuleva temppeliinsä Herra, jota te etsitte, ja Liiton enkeli, jota te halajatte. Katso, Hän tulee, sanoo Herra Sebaot. Mutta kuka kestää Hänen tulemisensa päivän, ja kuka voi pysyä, kun Hän ilmestyy? Sillä Hän on niinkuin kultasepän tuli ja niinkuin pesijäin saippua.
Ja Hän istuu ja sulattaa ja puhdistaa hopean, Hän puhdistaa Leevin pojat, saa ne puhtaiksi kuin kullan ja hopean ja sitten he tuovat Herralle uhrilahjoja vanhurskaudessa." Mal.3:1-3

"Ja hän huusi voimallisella äänellä sanoen: "Kukistunut, kukistunut on suuri Babylon ja tullut riivaajain asuinpaikaksi ja kaikkien saastaisten henkien tyyssijaksi ja kaikkien saastaisten ja vihattavain lintujen tyyssijaksi.
Sillä hänen haureutensa vihan viiniä ovat kaikki kansat juoneet, ja maan

kuninkaat ovat haureutta harjoittaneet hänen kanssansa, ja maan kauppiaat ovat rikastuneet hänen hekumansa runsaudesta." 18:2-3

Suuren Babylonin kaupallinen, poliittinen ja uskonnollinen järjestelmä joutuu tuomittavaksi ja tulella poltettavaksi. Lohikäärmeen johtaman järjestelmän synnin malja on nyt täyttynyt ja se saa kokea tuomionsa ja tuhonsa.

Babylon Raamatussa kuvaa jumalatonta maailmaa, joka vastustaa aina Jumalan vanhurskautta ja Jumalan todellista valtakunnan evankeliumia. Viisas Salomo sanoi aikoinaan, että ei uutta auringon alla; kuten Baabelin torni aikoinaan kukistui, niin tulee tämäkin kukistumaan. Tämä ylpeä ja pilkallinen Jumalaa vastustava kaupunki tullaan hävittämään täydellisesti, totaalisesti.

Historiassa on jo toteutunut profeetta Jesajan ennustus Baabelin tuhosta ja siinä tulee asumaan vain saastaisia henkiä ja lintuja.

"Ja Baabelin, valtakuntain kaunistuksen, kaldealaisten ylpeyden ja loiston, käy niinkuin Sodomian ja Gomorran, jotka Jumala hävitti. Ei sitä ikinä enää asuta, autioksi jää se polvesta polveen; ei arabialainen sinne telттаansa tee, eivätkä paimenet siellä laumaansa lepuuta.

Erämaan eläimet lepäävät siellä, sen huoneet ovat täynnä huuhkajia, kamelikurjet asuvat siellä, ja metsänpeikot siellä hyppelevät. Sakaalit ulvovat sen palatseissa, aavikkosudet huvilinnoissa. Sen aika on lähellä, tulemaisillaan, ei sen päiviä pidennetä." Jes.13:19-22

Raamatussa Jumala tuo avoimesti tuomion perusteet ja haureus mainitaan ylpeyden jälkeen, joka usein merkitsee vertauskuvallisesti luopumusta Jumalasta ja Hänen käskyistään, myös saastaisuus ja uskottomuus rakkauden totuudelle korostuu, sillä ilman Jumalaa on ihminen aina saastainen, saati siteen kirkko kaikessa laittomuudessaan.

Babylonin kukistuminen mainitaan kaksi kertaa - kukistunut, kukistunut - ja silloin kun joku asia mainitaan kahteen kertaan, on se ehdottomasti tulkittava kirjaimellisesti. Suuren porton kukistuminen koskettaa kahta ryhmää, niitä, jotka hallitsevat yhdessä porton kanssa eli niitä, jotka ovat syvällä synneissään ja niitä, jotka saivat taloudellisia etuja.

"Ja minä kuulin toisen äänen taivaasta sanovan: "Lähtekää siitä ulos, te Minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin kärsiä hänen vitsauksistansa." 18:4

Koko Jumalan kansalle julistettava sanoma on huippu tärkeä ja otettava vakavasti ja ääni tässä sanomassa edustaa siis Jumalaa ja siksi tässä sanotaan - Minun kansani.

Suuri portto edustaa kaikkea uskottomuutta, jumalattomuutta ja saastaisuutta, vaikka se ulkoisesti näyttäisi miten juhlavalta ja jumaliselta tahansa, niin nämä vakavat sanat on tarkoitettu kaikille Herran omille.

Lähtekää ulos te Minun kansani - Kirkko pitää valtaansa siten, että se ei vastusta varsinaisesti totuutta, mutta sulkee sen sisäänsä ja vääristää ja tukahduttaa sen lopulta ja sen periaatteena on ollut kautta vuosisatojen, että kaiken hengellisen toiminnan tulee tapahtua vain virallisen kirkon kautta. Ja monet uskovat, että kirkko on Jumalan ainutlaatuinen välikappale maan päällä.

Jumala on aina kutsunut kautta historian kansansa pois porttokirkosta, että elävä ja turmeltumaton evankeliumi säilyisi maailmassa puhtaana ja totuudellisenä.

Todellisten uskovien täytyy erottautua eli pyhittäytyä Babylonista ja kaikesta sen toiminnasta, eikä olla millään lailla osallinen sen synteihin. Pelkkä ulkonainen ero ei riitä! Lootin vaimo lähti Sodomasta, mutta Sodoma ei lähtenyt hänen sydämestään ja hänen sydämensä oli kokonaan jäänyt turmeltuneeseen kaupunkiin.

"Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa; sillä mitä yhteistä on vanhurskaudella ja vääryydellä?

Tai mitä yhteyttä on valkeudella ja pimeydellä?

Ja miten sopivat yhteen Kristus ja Beliar?

Tai mitä yhteistä osaa uskovaisella on uskottoman kanssa?

Ja miten soveltuvat yhteen Jumalan temppeli ja epäjumalat?

Sillä me olemme elävän Jumalan temppeli, niinkuin Jumala on sanonut:

"Minä olen heissä asuva ja vaeltava heidän keskellään ja oleva heidän Jumalansa, ja he ovat Minun kansani".

Sentähden: "Lähtekää pois heidän keskeltänsä ja erotkaa heistä, sanoo Herra, älkääkä saastaiseen koskeko; niin Minä otan teidät huostaani ja olen teidän Isänne, ja te tulette Minun pojikseni ja tyttärikseni, sanoo Herra, Kaikkivaltias". 2.Kor.6:14-18

"Muistakaa Lootin vaimoa!

Joka tahtoo tallettaa elämänsä itselleen, hän kadottaa sen; mutta joka sen kadottaa, pelastaa sen." Luuk.17:32-33

Mitä tämä kehoitus tarkoittaa - Muistakaa Lootin vaimoa!

Sodoma oli kohtaava väistämätön tuho synnin takia ja Jumala tahtoi pelastaa koko Lootin perhekunnan.

Sodomassa oli kolmenlaista uskoa. Ensinnäkin oli Aabrahamin usko.

Aabraham oli kokonaan antautunut Herralle ja eli lähellä Herraa ja palveli Häntä kaikesta sydämestä, ilolla ja sydämen halulla. Hänen sydämensä ei ollut lainkaan kiinnittynyt Sodomaan ja Hän pelastui täysin tuholta.

Toiseksi oli Lootin uskoa. Loot palveli kansaa porteissa eli käsitteli Sodoman oikeusasioita ja hänen sydämensä oli kiinnittynyt ulkoisiin asioihin, mutta kaikesta huolimatta hän oli hurskas mies ja jonka arvion Sana ilmoittaa. Häntä vaivasi irstaitten meno, jonka keskellä hänen täytyi elää. Hän menetti koko omaisuutensa, mutta itse pelastui.

Kolmanneksi oli Lootin vaimon uskoa. Vaimon sydän oli jo kokonaan kiinnittynyt Sodomaan, siksi häneltä oli kadonnut Jumalan pelko ja hän ei siksi voinut ottaa tosissaan Herran käskyä sydämessään, koska sille Sanalle ei ollut tilaa, sijaa - Pakene nuoruuden himojasi! Hän menetti kaiken, omaisuutensa ja henkensäkin. Tätä tarkoittaa kehoitus - Muistakaa Lootin vaimoa! Lapsukaiset paetkaa epäjumalanpalvelusta!

"Sillä hänen syntinsä ulottuvat taivaaseen asti, ja Jumala on muistanut hänen rikoksensa.

Kostakaa hänelle sen mukaan, kuin hän on tehnyt, ja antakaa hänelle kaksinkertaisesti hänen teoistansa; siihen maljaan, johon hän on kaatanut, kaatakaa te hänelle kaksin verroin." 18:5-6

Tässä on jo toinen oikeudellinen peruste sille, miksi Herran omien on ehdottomasti lähdettävä suuresta Babylonista, sillä hänen syntinsä ulottavat taivaaseen asti eli suuren porton synnin malja on täynnä ja on tuomion aika.

Jumalan käsky koskee myös Jumalan enkeliä, joka on rangaistuksen välittäjä, sillä kosto on Herran.

Toiseksi tässä näkyy Raamatun totuus, mitä ihminen kylvää, sitä hän myös niittää ja kaksinkertainen rangaistus muistuttaa Vanhan Testamentin lakia varkaudesta ja petoksesta, jossa korvaus oli kaksinkertainen.

Sen, mitä on aiheuttanut lähimmäiselle, hän tulee kerran saamaan sen kaksin verroin takaisin.

"Jos joku turmelee toiselta pellon tai viinitarhan päästämällä siihen karjansa ja syöttämällä sitä toisen pellossa, antakoon korvaukseksi peltonsa tai viinitarhansa parhaimman kasvun.

Jos tuli pääsee irti ja tarttuu orjantappuroihin ja jos kuhilaat tai vilja tai pelto palaa, niin korvatkoon vahingon se, joka on kulovalkean sytyttänyt.

Jos joku antaa toiselle rahaa tai tavaraa säilytettäväksi ja se varastetaan tämän talosta, niin varas, jos hänet tavataan, korvatkoon sen kaksinkertaisesti.

Mutta jos varasta ei tavata, astukoon talon omistaja Jumalan eteen ja vannokoon, ettei hän ole kädellensä kajonnut toisen omaan.

Jokaisessa anastusasiassa, koskipa se härkää tai aasia tai lammasta tai vaatetta tai mitä tahansa kadonnutta, josta joku sanoo: 'Tämä se on', tulkoon kummankin asia Jumalan eteen; ja se, jonka Jumala tuomitsee syylliseksi, korvatkoon toiselle kaksinkertaisesti." 2.Moos.22:4-9

"Asettukaa sotarintaan Baabelia vastaan, yltympäri, kaikki jousenjännittäjät. Ampukaa sitä, älkää nuolia säästäkö; sillä se on tehnyt syntiä Herraa vastaan.

Nostakaa sotahuuto sitä vastaan joka taholta. Se antautuu, sen pylväät kaatuvat, sen muurit sortuvat. Sillä tämä on Herran kosto.

Kostakaa sille, tehkää sille, niinkuin sekin on tehnyt.

Tuhotkaa kylväjät Baabelista ja ne, jotka elonaikana sirppiin tarttuvat. Hävittäjän miekkaa pakoon he kääntyvät kukin oman kansansa tykö, pakenevat kukin omaan maahansa.

Voi heitä! Sillä heidän päivänsä on tullut, heidän rangaistuksensa aika. Kuule! Pakenevia ja pakolaisia tulee Baabelin maasta Siioniin ilmoittamaan Herran, meidän Jumalamme, kosto, kosto Hänen temppelinsä puolesta.

Kutsukaa ampujat kokoon Baabelia vastaan, kaikki jousenjännittäjät: leiriytykää sen ympärille, älköön pääskö pakoon ainoakaan.

Maksakaa sille sen tekojen mukaan; kaiken sen mukaan, mitä se on tehnyt, tehkää sillekin. Sillä se on uhitellut Herraa, Israelin Pyhää.

Sentähden sen nuorukaiset kaatuvat sen kaduilla, ja kaikki sotamiehet saavat surmansa sinä päivänä, sanoo Herra.

Katso, Minä käyn sinun kimppuusi, sinä ylpeä, sanoo Herra, Herra Sebaot, sillä sinun päiväsi on tullut, sinun rangaistuksesi aika.

Ylpeä kompastuu ja kaatuu, eikä ole hänen nostajaansa. Ja Minä sytytän hänen kaupunkinsa tuleen, ja se kuluttaa ne ja kaiken, mitä hänen ympärillensä on.

Niinkuin oli silloin, kun Jumala hävitti Sodomian ja Gomorran ja niiden naapurit, sanoo Herra, niin ei sielläkään ole kenkään asuva, ei yksikään ihmislapsi oleskeleva.

Huuto käy: 'Baabel on valloitettu!' ja maa vapisee, parku kuuluu kansoissa." Jer.50:14-16,27-32,46

"Niin paljon kuin hän on itselleen kunniaa ja hekumaa hankkinut, niin paljon antakaa hänelle vaivaa ja surua. Koska hän sanoo sydämessään: 'Minä istun kuningattarena enkä ole leski enkä ole surua näkevä', sentähden hänen vitsauksensa tulevat yhtenä päivänä: kuolema ja suru ja nälkä, ja hän joutuu tulessa poltettavaksi, sillä väkevä on Herra Jumala, joka on hänet tuominnut." 18:7-8

Tässä näkyy edelleen täysin kiistattomasti Raamatun totuus - kylvämisen ja niittämisen laki. Vaivaa ja surua ammennetaan oikeassa suhteessa siihen elämään, jota suuri portto on elänyt ylpeydessään valtansa ylellisinä päivinä. Kaikki joutuvat kerran vastaamaan ylpeydestään ja röyhkeydestään, sillä Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille Hän antaa armon.

Suuren porton romahduksesta tulee täydellinen ja kun Jumalan tuomion aika on, niin se tulee nopeasti, eikä enää viivyttele. Kaikki tulee tapahtumaan yhdessä päivässä, vieläpä yhdessä hetkessä, eikä tämä enää ole kuvakieltä, vaan se tulee tulkita kirjaimellisesti.

Enää ei varoituksia anneta! Jumala ilmoitetaan tässä väkeväksi, joka tarkoittaa Hänen Voimaansa ja valtaansa ja oikeuttaan Tuomarina ja Hän tekee lopun suuresta portosta ja kaikesta siitä, mitä tämä edustaa ja kuolema tekee lopuksi lopun kaikesta.

"Minä nostan käteni taivasta kohti ja sanon: Niin totta kuin Minä elän iankaikkisesti, kun Minä teroitän miekkani salaman, kun Minun käteni ryhtyy tuomiota pitämään, niin Minä kostan vastustajilleni ja maksan vihamiehilleni.

Minä annan nuolteni juopua verestä - ja Minun miekkani syö lihaa - surmattujen ja vangittujen verestä, vihollispäällikköjen päistä. Riemuiten ylistäkää, te pakanakansat, Hänen kansaansa, sillä Hän kostaa palvelijoittensa veren; Hän antaa koston kohdata vastustajiansa ja toimittaa sovituksen maallensa, kansallensa." 5.Moos.32:40-43

"Ja maanpiirin kuninkaat, jotka hänen kanssansa ovat haureutta harjoittaneet ja hekumallisesti eläneet, itkevät ja parkuvat häntä, kun näkevät hänen palonsa savun; he seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa ja sanovat: "Voi, voi sinua, Babylon, sinä suuri kaupunki, sinä vahva kaupunki, sillä sinun tuomiosi tuli yhdessä hetkessä!" 18:9-10 Katolisen kirkon poliittinen johto on yhtä taitavissa käsissä kuin Vatikaanin rikkauksien ja taloudellisten sijoitusten lonkerot, jotka kiemurtelevat kuin lohikäärme maailman talousvirrassa.

Lohikäärme pystyy löytämään tilaisuudet ja kykenee luovimaan niissä. Lohikäärmeen johtama rikas ja kaunis Tyyron kauppajärjestelmä meren porteilla on esikuva Babylonin kauppajärjestelmästä. Muinainen Tyyron valtakunta tuhoutui ja sen tuhoa tyrmistyivät kansat ja kuninkaat. Rooman kaupunki tulee siis tuhoutumaan yhdessä hetkessä; juutalainen hetki on kolme tuntia ja roomalainen hetki on yksi tunti.

"Ja minulle tuli tämä Herran Sana: "Sinä, ihmislapsi! Viritä itkuvirsi Tyyrosta ja sano Tyyrolle, joka asuu meren porteilla ja käy kauppaa kansojen kanssa, monilukuisilla saarilla: Näin sanoo Herra, Herra: Tyyro, sinä sanot: 'Minä olen kauneuden täydellisyys!'

Meren sydämessä on sinun alueesi, rakentajasi tekivät sinun kauneutesi täydelliseksi, Senirin kypresseistä he rakensivat sinuun kaiken, mikä laudoista on, ottivat Libanonin setrin tehdäkseen sinuun maston, tekivät Baasanin tammista airosi, kantesi tekivät norsunluusta ja Kittiläis-saarten hopeakuusesta.

Kirjaeltua Egyptin pellavaa oli purjeesi, ja se oli sinulla lippuna. Katoksesi oli punasinistä ja purppuranpunaista Elisa-saarten kangasta.

Tarsis oli kauppatuttusi sinun kaikkinaisten rikkauksiesi runsauden takia: hopealla, raudalla, tinalla ja lyijyllä he maksoivat sinun tavarasi.

Jaavan, Tuubal ja Mesek kävivät kauppaa sinun kanssasi: orjilla ja vaskikaluilla he maksoivat sinun vaihtotavarasi.

Toogarman heimo maksoi sinun tavarasi hevosilla, sotaratsuilla ja muuleilla.

Dedanilaiset kävivät kauppaa sinun kanssasi. Monilukuiset saaret olivat kauppatuttujasi, sinun käskysi alaisia; norsunhampaita ja mustaa puuta ne toivat sinulle verona.

Aram oli kauppatuttusi sinun tuotteittesi runsauden takia: rubiineilla, punapurppuralla, kirjaellulla kankaalla, valkopellavalla, koralleilla ja jaspiksella he maksoivat sinun tavarasi.

Juuda ja Israelin maa kävivät kauppaa sinun kanssasi: Minnitin nisulla, leivoksilla, hunajalla, öljyllä ja balsamilla he maksoivat sinun vaihtotavarasi.

Damasko oli kauppatuttusi sinun tuotteittesi runsauden ja kaikkinaisten rikkauksiesi runsauden takia: Helbonin viiniä ja Saharin villoja.

Vedan ja Jaavan maksoivat sinun tavarasi kehruteoksilla; taottua rautaa, kassiaa ja kalmoruokoa (hebr. Kane-Bosam) tuli sinulle vaihtotavarana.

Dedan kävi kauppaa sinun kanssasi ratsastussatulain loimilla.

Arabia ja kaikki Keedarin ruhtinaat olivat kauppatuttaviasi, sinun käskysi alaisia: lampaita, oinaita ja vuohipukkeja he sinulle kauppasivat.

Saban ja Raman kauppiaat kävivät kauppaa sinun kanssasi: kaikkinaisilla parhailla balsameilla, kaikilla kalliilla kivillä ja kullalla he maksoivat sinun tavarasi.

Alas haaksistansa astuvat kaikki aironpitelijät, merimiehet ja kaikki meren laivurit astuvat maihin, huutavat sinun tähtesi suurella äänellä ja parkuvat haikeasti, heittävät tomua päänsä päälle ja vieriskelevät tuhassa.

He ajelevat sinun tähtesi päänsä paljaaksi, kääriytyvät säkkeihin ja itkevät sinun tähtesi, mieli murheellisena, valittaen haikeasti.

He valittaessaan virittävät sinusta itkuvirren ja laulavat sinusta: 'Kuka oli Tyyron vertainen, hänen, joka nyt on niin hiljaa keskellä merta?

Kun sinun tavarasi saapuivat meriltä, ravitsit sinä monet kansat.

Rikkauksiesi ja vaihtotavaraisi runsaudella sinä teit rikkaiksi maan kuninkaat.

Nyt, kun jouduit haaksirikoon, pois meriltä, vetten syvyyksiin, vaipuivat sinun mukanas sinne vaihtotavarasi ja koko sinun suuri joukkosi.'

Sinun tähtesi tyrmistyvät kaikki saarten asukkaat, ja heidän kuninkaansa ovat kauhun vallassa, vavistus kasvoillansa.

Sinulle viheltävät kauppatutut kansojen joukossa. Kahuksi olet sinä tullut, eikä sinua enää ole, hamaan ikiaikoihin asti."

Hes.27:1-7,12-22,29-36

Tämä profeetta Hesekielin itkuvirsi muistuttaa suuresti suuren porton eli Rooman tuhoa. Peräti 15 mainituista 29 kauppatavarasta esiintyy myös tässä Hesekielin itkuvirressä (jakeet 12-22).

Tyyron asukkaat saivat nauttia kaikenlaista hyvää kaupungin ansiosta, mutta lopulta joutuvat kokemaan suuria menetyksiä sen kukistumisesta ja sen tähden he valittavat.

Sekä Hesekielin kirjassa että Ilmestyskirjassa kysymys on kolmesta valittajaryhmästä, merenkulkijoista, kuninkaista ja kauppiaista. Hesekielin kirjassa merenkulkijat valittavat ja voivottelivat, kuninkaat pelkäävät ja kauppiaat herjaavat.

Ilmestyskirjassa kuninkaat muodostavat ensimmäisen ryhmän ja sitten seuraavat kauppiaat ja merenkulkijat. Tässä on kysymys niistä kansojen päämiehistä, jotka solmivat kauppaliiton porton kanssa ja yhdessä hänen kanssaan vaipuivat moraalittomaan elämään. He harjoittivat haureutta porton kanssa ja elivät hekumallisesti. Ja tämä elämäntapa tulee aina lopussa romahtamaan.

Yksikään kuningas ei lähtenyt auttamaan porttoa, vaan he jäivät seisomaan loitommalle peläten sen kohtaloa ja kauhistus valtasi heidät.

"Ja maanpiirin kuninkaat, jotka hänen kanssansa ovat haureutta harjoittaneet ja hekumallisesti eläneet, itkevät ja parkuvat häntä, kun näkevät hänen palonsa savun; he seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa ja sanovat: "Voi, voi sinua, Babylon, sinä suuri kaupunki, sinä vahva kaupunki, sillä sinun tuomiosi tuli yhdessä hetkessä!" 18:9-10

"Ei, vaan jumalattomain riemu loppuu lyhyeen, ja riettaan ilo on vain silmänräpäys.

Vaikka hänen kopeutensa kohoaa taivaaseen ja hänen päänsä ulottuu pilviin asti, katoaa hän kuitenkin ainiaaksi oman likansa lailla; jotka näkivät hänet, kysyivät: 'Missä hän on?'

Niinkuin uni hän lentää pois, eikä häntä enää löydetä, ja hän häipyy kuin öinen näky. Silmä, joka häntä katseli, ei katsele häntä enää, eikä hänen paikkansa häntä enää näe." Job.20:5-9

"Jotka hankkivat aarteita petollisin kielin, ovat haihtuva tuulahdus, hakevat kuolemaa." Snl.21:6

"Ja maanpiirin kauppiaat itkevät ja surevat häntä, kun ei kukaan enää osta heidän tavaraansa, kaupaksi tuotua kultaa ja hopeata ja jalokiviä ja helmiä ja pellavakangasta ja purppuraa ja silkkiä ja helakanpuna ja kaikkinaista hajupuuta ja kaikenlaisia norsunluu-esineitä ja kaikenlaisia kalleimmasta puusta ja vaskesta ja raudasta ja marmorista tehtyjä esineitä, ja kanelia ja hiusvoidetta ja suitsuketta ja hajuvoidetta ja suitsutuspihkaa ja viiniä ja öljyä ja lestyjä jauhoja ja viljaa ja karjaa ja lampaita ja hevosia ja vaunuja ja orjia ja ihmissieluja.

Ja hedelmät, joita sinun sielusi himoitsi, ovat sinulta menneet, ja kaikki kalleutesi ja komeutesi ovat sinulta hävinneet, eikä niitä enää koskaan löydetä." 18:11-14

18:13 hajuvoidetta - amomonvoidetta

Kun Babylonin kaupunki tuhoutui, se merkitsi koko tämän mahtavan valtakunnan tuhoa. Kauppiaat eivät saaneet enää myydä tavaroitaan ja tämä oli heidän suuri murheensa.

Inhimillinen sääli kaupunkia kohtaan ei saanut heitä itkemään, vaan he olivat epätoivoisia vain oman taloudellisen asemansa vuoksi. Babylonin myötä katosivat myös heidän markkinansa.

Tässä mainittu tavaraluettelo Babyloniin tulevista tavaroista muistuttaa suuresti Hesekielin luvussa 27 esitettyä luetteloa niistä tavaroista, joita Tyyro tuotti aikoinaan maailmalle. Ja siinä mainitaan kaikkiaan 29 erilaista tavaraa ja ne voidaan jakaa useaan ryhmään; jalometallit ja

korut, kallisarvoiset vaatteet ja koriste-esineet, mausteet ja hajuvedet, ruokatavarat, eläimet ja ihmiset.

Tämä tavaraluettelo ilmaisee, miten Babylon saattoi elää loistossa maailman kuningattarena ja tämä samalla viittaa Rooman suuruuden aikaan. Ainoastaan varakkailla ihmisillä oli mahdollisuutta ostaa sellaisia tavaroita, joita mainitaan jakeen alussa. Tavaraluettelon lopussa orjat ja ihmissielut puhuu selvää kieltä siitä, miten orjakauppiat arvioivat tavaransa. He omistivat nämä ihmiset ruumiineen ja sieluineen ja tekivät heille mitä tahtoivat, eikä ihmisarvon kunnioittamisesta ollut mitään tietoaakaan. Kaikkia tässä mainittuja tavaroita oli himoittu ja nyt ne kaikki olivat lopussa.

Niin kuin ensimmäisen Rooman ihanuus hävisi, samoin tämä viimeinenkin tulee kohtaamaan väistämättömän tuhonsa.

"Ja hedelmät, joita sinun sielusi himoitsi, ovat sinulta menneet, ja kaikki kalleutesi ja komeutesi ovat sinulta hävinneet, eikä niitä enää koskaan löydetä.

Niiden kauppiat, ne, jotka rikastuivat tästä kaupungista, seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa, itkien ja surren, ja sanovat: "Voi, voi sitä suurta kaupunkia, joka oli puettu pellavaan ja purppuraan ja helakanpunaan ja koristettu kullalla ja jalokivillä ja helmillä, kun semmoinen rikkaus yhdessä hetkessä tuhoutui!" 18:14-16
18:15 kauhistuen - peläten

Kuninkaitten tavoin asettuvat kauppiatkin loitommalle Rooman tuhosta peloissaan kaikesta tapahtuneesta, Jumalan tuomiosta, jossa vaikuttavat pyhyiden lait. Hekin pelkäävät joutuvansa tuomituiksi, eikä kukaan heistä auta tai lohduta Roomaa totaalisen tuhon johdosta.

Yksikään toinen kaupunki ei pystynyt esittelemään suurempaa ylellisyyttä ja komeutta kuin Babylon. Ja tämän on kauppiaitten valitusvirsi, jossa he luettelevat mitä hienompia kankaita ja koruja korostaakseen kaiken ihanuutta ja loistoa, johon vain rikkailla oli varaa.

Kuninkaat ja kauppiat ajattelevat koko ajan rahaa ja he eivät kaipaa kaupunkia ja sen ihmisiä, vaan heidän rahojaan.

"Ja kaikki laivurit ja kaikki rannikkopurjehtijat ja merimiehet ja kaikki merenkulkijat seisovat loitolla ja huusivat nähdessään hänen palonsa savun ja sanoivat: "Mikä on tämän suuren kaupungin vertainen?" 18:17-18

Kaikki laivurit, rannikkopurjehtijat ja merimiehet ja merenkulkijat kärsivät myös menetyksiä kaupungin kukistumisen vuoksi. Tämä muistuttaa suuresti Tyyron kuninkaan valitusta ja kaikki nämä olivat saaneet toimeentulonsa Babylonian loistosta ja ylellisyydestä, ja nämäkin asettuivat loitommalle turvallisen välimatkan päähän.

Suuret rikkaudet antoivat tälle kaupungille ainutlaatuisen aseman ja kaikki nämä edellä mainitut toteavat Babylonista, että sitä ei voi verrata muihin kaupunkeihin ja samaa sanottiin aikoinaan Tyyrosta.

"Ja he heittivät tomua päänsä päälle ja huusivat itkien ja surren ja sanoivat: "Voi, voi sitä suurta kaupunkia, jonka kalleuksista rikastuivat kaikki, joilla oli laivoja merellä, kun se yhdessä hetkessä tuhoutui!" 18:19

Merenkulun harjoittajat surivat kovimmin kaupungin tuhoa ja he heittivät tomuakin päänsä päälle. Tällainen merkki on suuresta surusta, vaikka heidänkin surunsa oli itsestä, eikä se johtunut säälistä.

"He ajelevat sinun tähtesi päänsä paljaaksi, kääriytyvät säkkeihin ja itkevät sinun tähtesi, mieli murheellisena, valittaen haikeasti. He valittaessaan virittävät sinusta itkuvirren ja laulavat sinusta: 'Kuka oli Tyyron vertainen, hänen, joka nyt on niin hiljaa keskellä merta? Kun sinun tavarasi saapuivat meriltä, ravitsit sinä monet kansat. Rikkauksiesi ja vaihtotavaraisi runsaudella sinä teit rikkaiksi maan kuninkaat.

Nyt, kun jouduit haaksirikkoon, pois meriltä, vetten syvyyksiin, vaipuivat sinun mukanas sinne vaihtotavarasi ja koko sinun suuri joukkosi.'

Sinun tähtesi tyrmistyvät kaikki saarten asukkaat, ja heidän kuninkaansa ovat kauhun vallassa, vavistus kasvoillansa." Hes.27:31-35

"Riemuitse hänestä, taivas, ja te pyhät ja apostolit ja profeetat; sillä Jumala on hänet tuominnut ja kostanut hänelle teidän tuomionne.

Ja väkevä enkeli otti kiven, niinkuin suuren myllynkiven, ja heitti sen mereen sanoen: "Näin heitetään kiivaasti pois Babylon, se suuri kaupunki, eikä sitä enää löydetä". 18:20-21

Suuri Babylon on uskonnollisella haureudellaan vietteltyt suuret määrät ihmisiä ja siksi hänen tuomionsakin on sen mukainen.

"Näin heitetään kiivaasti pois Babylon, se suuri kaupunki, eikä sitä enää löydetä". Niin kuin mereen heitetty kivi uppoaa syvyyksiin, niin on tämän kaupungin tuho oleva täydellinen, ettei se enää koskaan nouse, sille ei siis löydy sijaa Messiaan rauhanvaltakunnassa.

Vanhassa Testamentissa profeetta Jeremia heitti kiveen sidotun kirjan Euftrat virtaan ja profeetta sanoi, että samalla lailla Babylon vajoaisi, eikä nousisi enää koskaan ylös.

"Näin sanoo Herra Sebaot: Baabelin leveä muuri hajotetaan maahan, ja sen korkeat portit poltetaan tulella. Niin tekevät kansat työtä tyhjän tähden, kansakunnat tulen hyväksi, ja vaivaavat itsensä väsyksiin." Asia, jonka profeetta Jeremia antoi Serajalle, Neerian, Mahsejan pojan, pojalle toimitettavaksi, kun tämä lähti Sidkian, Juudan kuninkaan, kanssa Baabeliin hänen neljäntenä hallitusvuotensa.

Seraja oli majoituspäällikkö. Jeremia kirjoitti kaiken sen onnettomuuden, joka oli tuleva Baabelille, erityiseen kirjaan, kaikki nämä sanat, jotka ovat kirjoitetut Baabelia vastaan.

Ja Jeremia sanoi Serajalle: "Kun tulet Baabeliin, niin katso, että luet kaikki nämä sanat.

Ja sano: Herra, Sinä olet puhunut tätä paikkaa vastaan: Sinä olet hävittävä sen, niin ettei siinä asukasta ole, ei ihmistä eikä eläintä, vaan että se jää ikuisiksi erämaaksi.

Ja kun olet lukenut tämän kirjan loppuun, sido siihen kivi ja viskaa se keskelle Eufratia, ja sano: Näin uppoaa Baabel eikä nouse enää siitä onnettomuudesta, jonka Minä sille tuotan, vaan he vaipuvat." Jer.51:58-64

"Mutta joka viettelee yhden näistä pienistä, jotka uskovat Minuun, sen olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen.

Voi maailmaa viettelysten tähden! Viettelysten täytyy kyllä tulla; mutta voi sitä ihmistä, jonka kautta viettelys tulee!

Mutta jos sinun kätesi tai jalkasi viettelee sinua, hakkaa se poikki ja heitä luotasi; parempi on sinulle, että käsipuolena tai jalkapuolena pääset elämään sisälle, kuin että sinut, molemmat kädet tai molemmat jalat tallella, heitetään iankaikkiseen tuleen.

Ja jos sinun silmäsi viettelee sinua, repäise se pois ja heitä luotasi; parempi on sinun silmäpuolena mennä elämään sisälle, kuin että sinut, molemmat silmät tallella, heitetään helvetin tuleen. Katsokaa, ettette halveksu yhtäkään näistä pienistä; sillä Minä sanon teille, että heidän enkelinsä taivaissa näkevät aina Minun Isäni kasvot, joka on taivaissa." Matt.18:6-10

"Ei kuulla sinussa enää kanteleensoittajain ja laulajain, huilun- ja torvensoittajain ääntä; ei löydetä sinusta enää minkään ammatin taituria; ei kuulla sinussa enää myllyn jyrynä; ei loista sinussa enää lampun valo; ei kuulla sinussa enää huutoa yljälle eikä huutoa morsiamelle; sillä sinun kauppiaasi olivat maan mahtavia, ja sinun velhoutesi villitsi kaikki kansat; ja hänestä on löydetty profeettain ja pyhien veri ja kaikkien veri, jotka maan päällä ovat tapetut." 18:22-24

Suuri Babylon on siis lohikäärmeen luoma uskonnollinen järjestelmä, joka on vietelty kautta koko sen historian ajan Herraan Jeesukseen uskovia. Hänestä ei enää kuulla huutoa Yljälle eikä morsiamelle, eli seurakunnalle, koska Herraan todelliset uskovat ovat poistuneet suuresta portosta. Rooman katolinen kirkko on vainonnut järjestelmällisesti Jumalan pyhiä ja siksi se saa kokea tuomion, eikä sitä enää löydetä. Monien ammattien harjoittajatkin tuhoutuvat ja tässä mainitaan musiikin ja taidelajien harjoittajat ja myös tavallinen arkielämä, jota tässä edustaa myllyn jyrynä, koko suuri Rooma tulee katoamaan ja hiljenemään.

Tässä on myös ennustus, ei loista sinussa enää valo, eli kirkot tulevat lopunajalla pimenemään.

Valojen sammuminen vain lisää kauhua tässä kukistuneessa kaupungissa ja korostaa sen täydellistä tuhoa, joka on totaalinen.

Rikkauden viettelys oli tehnyt myös tämän suuren porton epäjumalan palvelijaksi ja turmellut myös kauppiaat.

Ja tässä mainitaan kaksi tuomion syytä kaikkien muiden syntien lisäksi, heidän moraalinsa ja muiden kansojen johtaminen harhaan.

Rooman syntinä oli leivän yltäkylläisyys ja huoleton lepo ja sen syntinä ei ollut ainoastaan itsekorostus ja mässäily, vaan materialismi, joka ilmeni pyhien vainoamisena. Laupeus oli myös unohtunut.

Babylonin tuomio on myös samalla varoitus muillekin kaupungeille!

Raamattu mainitsee Rooman lisäksi esimerkiksi Damaskon, joka tulee myös poistumaan kansojen kaupunkien joukosta.

"Ennustus Damaskosta. Katso, Damasko poistetaan kaupunkien luvusta ja luhistuu raunioiksi.

Autioiksi jäävät Aroerin kaupungit, karjalaumojen haltuun; ne lepäävät siellä, kenenkään peloittelematta.

Efraimilta menee suojarahvarustus ja Damaskolta kuninkuus ja Aramista jäännöskin: niiden käy niinkuin israelilaisten kunnian, sanoo Herra Sebaot." Jes.17:1-3

"Sitten Hän alkoi nuhtelevaan niitä kaupunkeja, joissa useimmat Hänen voimalliset tekonsa olivat tapahtuneet, siitä, etteivät ne olleet tehneet parannusta: "Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Sillä jos ne voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet teissä, olisivat tapahtuneet Tyyrossa ja Siidonissa, niin nämä jo aikaa sitten olisivat säkissä ja tuhassa tehneet parannuksen.

Mutta Minä sanon teille: Tyyron ja Siidonin on tuomiopäivänä oleva helpompi kuin teidän.

Ja sinä, Kapernaum, korotetaankohan sinut hamaan taivaaseen?

Hamaan tuonelaan on sinun astuttava alas. Sillä jos ne voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet sinussa, olisivat tapahtuneet Sodomassa, niin se seisoi vielä tänäkin päivänä.

Mutta Minä sanon teille: Sodomaa maan on tuomiopäivänä oleva helpompi kuin sinun." Matt.11:20-24

"Vääryyden tekijä tehköön edelleen vääryyttä, ja joka on saastainen, saastukoon edelleen, ja joka on vanhurskas, tehköön edelleen vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhittyköön edelleen.

Katso, Minä tulen pian, ja Minun palkkani on Minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan.

Minä olen A (Alfa) ja O (Omega), ensimmäinen ja viimeinen, alku ja loppu.

Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle Kaupunkiin!

Ulkopuolella ovat koirat ja velhot ja huorintekijät ja murhaajat ja epäjumalanpalvelijat ja kaikki, jotka valhetta rakastavat ja tekevät.

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." 22:11-15,20-21